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АПЛИКАЦИЈА

Преземете ја апликацијата soundcore за да ги прилагодите контролите, слушате смирувачки звуци, управувате 
со вашиот сон, ажурирате фирмвер и истражувате повеќе. 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, ажурирајте ја на најновата верзија во 
продавницата за мобилни апликации. 
Кликнете на овој линк за преземање: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore

НОСЕЊЕ

Изберете ги врвовите и крилцата за ушите што најдобро одговараат на вашите уши. Слушалките доаѓаат со 
претходно инсталирани M големини на ушни врвови и ушни крилца. 
Ве молиме имајте предвид дека Запечатените ушни врвови се за блокирање на бучавата, додека 
Пропустливите ушни врвови овозможуваат поголем проток на воздух (без ефект на блокирање на бучавата). 
За подобро блокирање на звуците, вметнете ги слушалките во ушните канали и нежно завртете ги додека 
крилцата на слушалките не се вклинат против рабовите на вашите уши. 



ПОЛНЕЊЕ

1.	Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја. 
•	 Целосно исушете ги слушалките и USB портот за полнење пред да ги ставите на полнење. 

2.	Поврзете ја кутијата за полнење со изворот на енергија користејќи го обезбедениот USB-C кабел за полнење. 
•	 Препорачливо е да ги полните слушалките со полнач од 5V (не е вклучен). 
•	 Целосно наполнете ги слушалките и кутијата за полнење пред првата употреба. 

ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ



Откако ќе ги отстраните изолационите налепници од слушалките, вратете ги слушалките во кутијата за 
полнење, потоа активирајте Bluetooth спарување со затворање и повторно отворање на капакот на 
кутијата. Потоа, слушалките автоматски ќе се вклучат и ќе влезат во режим на спарување преку Bluetooth. 
Изберете „soundcore Sleep A20“ на Bluetooth листата на вашиот уред за да се поврзете. 

При спарување, вториот LED индикатор на куќиштето за полнење ќе почне да трепка. Откако спарувањето ќе 
биде успешно, втората LED индикаторка ќе свети 1 секунда и потоа ќе се изгаси. 

СОПАРУВАЊЕ СО ДРУГ УРЕД

Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и оставете ја кутијата отворена. Притиснете и држете го копчето 
на куќиштето за полнење 3 секунди за да влезете во режим на спарување. 

КОРИСТЕЊЕ НА SLEEP A20 СО АПЛИКАЦИЈАТА
Избор на режим на слушање

Префрлете се помеѓу Bluetooth режимот и режимот на спиење со двоен допир на левата слушалка, или 
вклучете или исклучете го режимот на спиење во апликацијата. Контролите на допир може да се прилагодат и 
преку апликацијата. 
•	 Режим Bluetooth: Поврзете се со други апликации за да пренесувате ваша омилена аудио содржина. 
•	 Режим на спиење: Слушајте ги смирувачките звуци преземени на вашите слушалки и уживајте во вашиот 

одмор без прекини од известувањата на телефонот. 



Тајмер за спиење и паметен прекинувач

 

•	 Тајмер за спиење: Прилагодете го времетраењето на репродукцијата. 
•	 Запрете го аудиото по спиење (Bluetooth и режими на спиење): Поставете аудиото автоматски да се 

запре по 1 до 8 часа, во интервали од 30 минути. 
•	 Автоматско стопирање (Bluetooth и режими на спиење): Автоматски го стопира аудиото кога ќе открие 

дека сте заспале. 
•	 Паметен прекинувач (Режим на спиење): Овозможете ја оваа функција за автоматско префрлање од 

Bluetooth режим во Режим на спиење кога ќе заспиете. 

Аудио Библиотека
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Во Аудио Библиотеката, можете да слушате аудио со мозочни бранови или да креирате и стримувате 
мешавини на бел шум за маскирање на шум, спиење или медитација во Bluetooth режим. 

Исто така, можете да префрлите избрано аудио на вашите слушалки за моментално репродуцирање кога се 
вклучени.

Како да префрлите бел шум:  
1.	Одете во Аудио библиотека на почетната страница. 
2.	Допрете бел шум. 
3.	Изберете ги вашите омилени звуци и комбинирајте до 3 траки. 
4.	Прилагодете ја јачината на звукот на секоја трака во поставките на плеерот. 
5.	Потврдете ја мешавината и префрлете ја на вашите слушалки.



Поддржани аудио типови:
•	 Вградени траки со бел шум
•	 Прилагодени мешавини на бел шум

Забелешка: Преземањето на аудио е достапно само во Bluetooth режим. Преземените аудио-датотеки може да 
се користат офлајн во режим на спиење. 

Следење на спиењето

•	 Следење на спиењето: Слушалките го следат вашето спиење, вклучувајќи фази, позиции и движења, 
обезбедувајќи детален извештај за вашите обрасци на спиење. 

Два начини за следење на вашиот сон:
•	 Рачно следење преку апликација (Bluetooth режим): Користете Record Sleep за следење на спиењето во 

одредени периоди. Поставете го времето за будење и алармот за имерзивно искуство. 
•	 Автоматско следење преку слушалки (Bluetooth и режими на спиење): Слушалките користат вградени 

сензори и алгоритми за да откријат кога заспивате и автоматски да ги следат вашите податоци. 
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Како да го следите вашиот сон со апликацијата:
1.	Допрете на Запишување на спиење за да започнете со поставувањето. 
2.	Поставете аларм и аудио за спиење. 
3.	За да започнете, допрете Завршено и држете ја апликацијата активна за да пуштате аудио за спиење. 
4.	За да запрете, притиснете и држете го копчето 10 секунди. Потоа можете да го прегледате вашиот детален 

извештај за спиење. 



Паметен Волумен

  

Паметен Волумен: Во режим на спиење, микрофонот на вашиот телефон ги открива промените во 
амбиенталниот шум. Кога има постојано зголемување или намалување на нивото на шум, јачината на 
звукот автоматски се прилагодува, обезбедувајќи ефект на маскирање на шумот кој се адаптира на 
вашата околина. 

Забелешки:  
1.	Sleep A20 не располага со ANC. 
2.	Паметниот волумен е ефикасен само во режим на спиење. 
3.	Осигурете дека слушалките се поврзани со вашиот паметен телефон и апликацијата е активна. 
4.	Слушалките немаат микрофони; тие го користат микрофонот на паметниот телефон за да детектираат 

промени во амбиенталниот шум без снимање или препознавање на содржината на звукот.  
5.	Извештај ќе биде генериран по повеќе од 30 минути користење на Smart Volume. Тој ќе се појави кога 

функцијата рачно ќе се исклучи или пред следното користење.  
6.	Smart Volume го ограничува максималниот волумен на 65 dB. Кога ќе се достигне ова ниво, волуменот на 

слушалките повеќе нема да се прилагодува на зголемувањата на надворешните нивоа на шум, во согласност 
со насоките за заштита на слухот на Светската здравствена организација.  

КОНТРОЛИ

*	 Ве молиме имајте предвид дека треба да допрете со малку сила за слушалките да ја препознаат 
командата. 



Промена на режимите на слушање
(Режим Bluetooth / Режим на спиење) Допрете двапати цврсто (L)

Репродукција / Пауза Допрете двапати цврсто (R)

Зголемување на јачината на звукот Чукнете три пати цврсто (R)

Намалување на јачината на звукот Чукнете трипати цврсто (L)

*	 Можете да прилагодите повеќе контроли во апликацијата soundcore.  
Кога користите двојни слушалки, ако го измените корисничкиот интерфејс, тоа ќе биде ефективно и кога 
користите една слушалка. Обратно. 

ИСКЛУЧУВАЊЕ

За да ги исклучите, ставете ги слушалките во куќиштето за полнење така што ќе ги порамните контактите за 
полнење на слушалките и куќиштето за полнење, а потоа затворете го капакот. 
Откако соодветната слушалка ќе се врати во кутијата, првиот (левата слушалка) или третиот LED индикатор 
(десната слушалка) ќе остане вклучен три секунди, а потоа ќе се исклучи. 

РЕСЕТ

Ресетирајте ги слушалките ако имаат проблеми со поврзување меѓусебно или со други уреди. 
Избришете ја историјата на спарување од вашиот Bluetooth уред прво. Ставете ги слушалките во кутијата за 
полнење и оставете ја кутијата отворена. Притиснете и држете го копчето на куќиштето за полнење 10 секунди 
додека LED индикаторите не почнат брзо да трепкаат бело 3 пати. 



ВОДИЧ ЗА LED СВЕТЛО

Брзо трепка бела

Полека трепка бела светлина

Постојано бело

Исклучено светло

АЖУРИРАЊЕ НА ФИРМВЕР
Ќе бидете информирани штом новата верзија на фирмверот биде откриена кога ќе ги поврзете слушалките со 
апликацијата. Осигурете слушалките да бидат поставени во кутијата за полнење и кутијата да остане отворена 
додека не заврши ажурирањето на фирмверот. За време на ажурирањето, осигурајте дека слушалките се 
полнат и избегнувајте каква било употреба. 

ЧИСТЕЊЕ

Прашина, ушна маст или други остатоци може да се натрупаат во ушните слушалки. За да одржувате 
оптимален квалитет на звукот, редовно чистете ги вашите слушалки со користење на памучен стап натопен со 
малку алкохол за дезинфекција за нежно да ја избришете металната мрежа под гумените врвови. 



СПЕЦИФИКАЦИИ
Спецификациите подлежат на промена без претходна најава. 

Влез 5V/0.45A

Номинална излезна моќност 5V/0.088A (0.044A по порт)

Капацитет на батеријата 580mAh/2.16Wh

Време на полнење 2ч

Време на играње (Bluetooth 
режим) 10ч

Време за игра (Режим на 
спиење) 14ч

Фреквентен одговор 20~20000Hz

Импеданса 16ohm

Ниво на водоотпорност 
(Слушалки) IPX4

Bluetooth верзија BT5.3

Bluetooth опсег 10м

Функцијата за телефонски повици не е поддржана на soundcore Sleep A20. Ве молиме користете го 
вашиот мобилен телефон за да одговорите на повик. 


	АПЛИКАЦИЈА
	Носење
	ПОЛНЕЊЕ
	ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ
	СОПАРУВАЊЕ СО ДРУГ УРЕД
	КОРИСТЕЊЕ НА SLEEP A20 СО АПЛИКАЦИЈАТА
	Избор на режим на слушање
	Тајмер за спиење и паметен прекинувач
	Аудио Библиотека
	Следење на спиењето
	Паметен Волумен

	КОНТРОЛИ
	ИСКЛУЧУВАЊЕ
	РЕСЕТ
	ВОДИЧ ЗА LED СВЕТЛО
	АЖУРИРАЊЕ НА ФИРМВЕР
	ЧИСТЕЊЕ
	СПЕЦИФИКАЦИИ

